------

-I '.: ''''\Ú,",f~ ,*,.,t
" .(; ~:~I;"'~~'''' •

.., ,~,(-'
',,:- ./

f." ;f~<t.~ •..

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 151 /2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades regimentais,
solicitando ao Presidente desta Câmara, Sr. Paulo Sergio da Silva, Indicação, no
sentido de que seja prestado uma homenagem em Sessão Solene ao ex-deputado
Ribeiro Godoy,"Im memoriam", pela passagem do centenário do mesmo,

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 31 de agosto 2023,

. 'M d S'l ~ ..•
ose arcos alva

- Vereador-

\ __c, 1 ,i c

r:pece,~clo
3:1/0~/2023

:50

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	•..
	\ __ c, 1
	,i
	c

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5